
293422-2025 Page 1/11

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293422-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne – Stanowisko 
badawcze zbudowane na bazie symulatorów czasu rzeczywistego oraz rekonfigurowalnych 
symulatorów urządzeń energoelektronicznych z podziałem na części
OJ S 88/2025 07/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
E-mail: zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Stanowisko badawcze zbudowane na bazie symulatorów czasu rzeczywistego oraz 
rekonfigurowalnych symulatorów urządzeń energoelektronicznych z podziałem na części
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska badawczego zbudowanego na 
bazie symulatorów czasu rzeczywistego oraz rekonfigurowalnych symulatorów urządzeń 
energoelektronicznych z podziałem na części. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 
4 części: Część 1 - W pełni wyposażone stanowisko laboratoryjne oparte na symulatorach 
czasu rzeczywistego, kompatybilne z Matlab&Simulink; Część 2 - W pełni wyposażone 
stanowisko laboratoryjne oparte na symulatorze czasu rzeczywistego do emulowania silników 
elektrycznych, kompatybilne z Matlab&Simulink; Część 3 - W pełni wyposażone stanowisko 
laboratoryjne, oparte na symulatorze czasu rzeczywistego, do testowania sterowników 
energoelektronicznych i emulowania usterek w szczególności dotyczących napędów 
elektrycznych, z dedykowanym oprogramowaniem nie bazującym na Matlab&Simulink; Część 
4 - W pełni wyposażone stanowisko laboratoryjne oparte na symulatorach czasu 
rzeczywistego, z dedykowanym oprogramowaniem nie bazującym na Matlab&Simulink. 3. 
Opis Przedmiotu Zamówienia w podziale na części stanowi załączniki nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: ef73b8c1-cce0-4866-aba0-b266f81d923f
Wewnętrzny identyfikator: ZP.2510.5.2025.UE
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne 
i elektrotechniczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
, , 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza 38900000 Różne przyrządy do badań lub 
testowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/293422-2025
mailto:zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl


293422-2025 Page 2/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: - Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający może unieważnić 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. - 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.09.2025r.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - W pełni wyposażone stanowisko laboratoryjne oparte na symulatorach czasu 
rzeczywistego, kompatybilne z Matlab&Simulink
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska badawczego zbudowanego na bazie 
symulatorów czasu rzeczywistego oraz rekonfigurowalnych symulatorów urządzeń 
energoelektronicznych z podziałem na części. Opis Przedmiotu Zamówienia w podziale na 
części stanowi załączniki nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zakup w ramach realizacji Projektu pn. Rozbudowa potencjału 
badawczego Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Elektrotechniki ze środków Krajowego 



293422-2025 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w 
rozbudowę potencjału Badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza - przedsięwzięcia 
realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz, nr umowy KPOD.01.18-IW.03-018/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
: Kryterium

: Rodzaj Jakość

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/06/2025 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zmówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 

https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz


293422-2025 Page 4/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SIEĆ BADAWCZA 
ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
Organizacja rozpatrująca oferty: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT 
ELEKTROTECHNIKI

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - W pełni wyposażone stanowisko laboratoryjne oparte na symulatorze czasu 
rzeczywistego do emulowania silników elektrycznych, kompatybilne z Matlab&Simulink;
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska badawczego zbudowanego na bazie 
symulatorów czasu rzeczywistego oraz rekonfigurowalnych symulatorów urządzeń 
energoelektronicznych z podziałem na części. Opis Przedmiotu Zamówienia w podziale na 
części stanowi załączniki nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zakup w ramach realizacji Projektu pn. Rozbudowa potencjału 
badawczego Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Elektrotechniki ze środków Krajowego 
Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w 
rozbudowę potencjału Badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza - przedsięwzięcia 
realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz, nr umowy KPOD.01.18-IW.03-018/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



293422-2025 Page 5/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
: Kryterium

: Rodzaj Jakość

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/06/2025 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zmówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 

https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz


293422-2025 Page 6/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SIEĆ BADAWCZA 
ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
Organizacja rozpatrująca oferty: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT 
ELEKTROTECHNIKI

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 - W pełni wyposażone stanowisko laboratoryjne, oparte na symulatorze czasu 
rzeczywistego, do testowania sterowników energoelektronicznych i emulowania usterek w 
szczególności dotyczących napędów elektrycznych, z dedykowanym oprogramowaniem nie 
bazującym na Matlab&Simulink;
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska badawczego zbudowanego na bazie 
symulatorów czasu rzeczywistego oraz rekonfigurowalnych symulatorów urządzeń 
energoelektronicznych z podziałem na części. Opis Przedmiotu Zamówienia w podziale na 
części stanowi załączniki nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zakup w ramach realizacji Projektu pn. Rozbudowa potencjału 
badawczego Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Elektrotechniki ze środków Krajowego 
Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w 
rozbudowę potencjału Badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza - przedsięwzięcia 
realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz, nr umowy KPOD.01.18-IW.03-018/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia



293422-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Cena

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/06/2025 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zmówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 

https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz


293422-2025 Page 8/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SIEĆ BADAWCZA 
ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
Organizacja rozpatrująca oferty: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT 
ELEKTROTECHNIKI

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część 4 - W pełni wyposażone stanowisko laboratoryjne oparte na symulatorach czasu 
rzeczywistego, z dedykowanym oprogramowaniem nie bazującym na Matlab&Simulink
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska badawczego zbudowanego na bazie 
symulatorów czasu rzeczywistego oraz rekonfigurowalnych symulatorów urządzeń 
energoelektronicznych z podziałem na części. Opis Przedmiotu Zamówienia w podziale na 
części stanowi załączniki nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zakup w ramach realizacji Projektu pn. Rozbudowa potencjału 
badawczego Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Elektrotechniki ze środków Krajowego 
Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w 
rozbudowę potencjału Badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza - przedsięwzięcia 
realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz, nr umowy KPOD.01.18-IW.03-018/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
: Kryterium

: Rodzaj Jakość



293422-2025 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/06/2025 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zmówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz


293422-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SIEĆ BADAWCZA 
ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
Organizacja rozpatrująca oferty: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT 
ELEKTROTECHNIKI

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
Numer rejestracyjny: 5250007684
Departament: Dział Zakupów Departament Administracyjny
Adres pocztowy: ul. Mieczysława Pożaryskiego 28
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 04-703
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów Departament Administracyjny
E-mail: zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 48 22 11 25 205
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


293422-2025 Page 11/11

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 04308762-9900-4d2c-b83f-5fb4e7d979fa  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/05/2025 11:41:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 293422-2025
Numer wydania Dz.U. S: 88/2025
Data publikacji: 07/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

